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Möte med referensgruppen 

Tidpunkt: 

Torsdagen den 23 oktober, klockan 14:00-16:00 

Plats:  

Lokal: Munkfors, Storforsplan 36, Farsta 

Närvarande  

Från organisationerna:  

Attention Stockholm- Louise Dennell  

FUB Stockholm- Bengt Lyngbäck  

Funktionsrätt Stockholm- Sandra Lindquist  

SRF Stockholm stad- Håkan Thomsson  

Från socialförvaltningen:  

Anna Ljungquist, Jessica Lundkvist 

Inledning 
Socialförvaltningen hälsade välkomna och gick igenom 
dagordningen. 

Besök från socialförvaltningen – 

Hälsoprojektledarna på LSS/SoL-hälsan berättar om sitt 
arbete  
Presentationen bifogas till minnesanteckningarna. 

Hälsoombud ska finnas ute i verksamheterna. Det finns redan 20 
hälsoombud utsedda. 

En dialog på mötet om problematiken med ett flertal olika planer 
för brukarna och vilket merarbete detta innebär för verksamheterna 
och att det kan bli förvirrande för brukarna. Kan man samordna den 
hälsoplan som ska erbjudas brukarna som en del i hälsoprojektet så 
att den inkluderas i någon annan redan befintlig planering?  

Socialförvaltningen 
Avdelningen för strategi och 
utveckling 

Anteckningar 
2025-10-27 
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Diskussion fördes om hur det fungerar med satsningen 
friskvårdskort. FUB lyfter upp att personalen många gånger inte 
hinner följa med på aktiviteter, brukarna kan inte nyttja 
friskvårdskorten så som tänkt. Föreningarna efterfrågar ett fortsatt 
samarbete kring friskvårdskortssatsningen. 

Föregående minnesanteckningar 
Minnesanteckningarna lades till handlingarna. 

Lägesrapport från organisationerna 

Funktionsrätt: 

Budgeten i fokus, hur blir våra målgrupper påverkade av budgeten. 

Projektet ”Våra röster ska höras” avslutas i november. Vi kommer 
att arbeta vidare på något sätt med spridning, det finns ett intresse 
nationellt.  

Den 13 november träffar Funktionsrätt stadens äldreborgarråd för 
att prata om insatser som berör målgruppen.  

Attention Stockholm: 

Samtalsträffar och aktiviteter anordnas för medlemmarna. Treårigt 
projekt finansierat av allmänna arvsfonden, ”Stillhet för rastlösa”. 
Projektet håller på till mars 2026 och handlar om medveten närvaro.  

Stadsbidrag har beviljats för arbetet med att motverka ofrivillig 
ensamhet. 

FUB: 

Aktiviteter erbjuds så som gympa, danser och bowling.  

Funktionshinderråden håller på att följas upp. 

Ett pågående projekt om Individuell plan, både FUB och Autism i 
Stockholm stad är involverade i projektet.   

Vanliga frågor som medlemmar hör av sig om är frågor om avslag 
och likställighet.  

SRF: 

Den 15 oktober var det Vita käppens dag, på medlemsmötet deltog 
då bland annat trafikkontoret. Vad betyder den vita käppen var en 
av fokusfrågorna på dagordningen. 

På mötet deltog några politiker, medlemmar fick lyfta aktuella 
frågor så som problem med elsparkcyklar och dess parkering. 
Trafiksignaler hörs inte alltid, de är lågt ställda. Detta var några av 
de frågor som lyftes.  
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Planering pågår inför valet om ett år, förbundet har för avsikt att 
uppmärksamma politiken kring medlemmarnas frågor.  

Prioriterade områden är ledsagning, hemtjänst och trafikmiljön.  

Information från socialförvaltningen 
Aktuella uppdrag för målgruppen i stadens förslag till budget för 
2026 lyftes. Detta bifogas till minnesanteckningarna. 

Detta lyftes från organisationerna kopplat till budgetuppdragen: 

• Digital fixartjänst –  
Väldigt intressant för medlemmar i SRF. Många av våra 
medlemmar lever i ett digitalt utanförskap.  
 
Det var politikens intention att den digitala fixartjänsten 
redan skulle ha omfattat personer med funktionsnedsättning 
brett, inte bara personer som är döva. Socialförvaltningen 
har enligt Funktionsrätt tolkat budgetuppdraget fel därav 
behövdes en förtydligande av uppdraget vilket har gjorts i 
budgeten för 2026. 
 

• SRF menar att ledsagningsstatistiken kan peka på problem, 
även om den inte säger allt.  

 
• Funktionsrätt är mycket intresserade av friskvårdskortet. Det 

har inte gjorts tillräckligt mycket för att nå ut till alla och för 
att se till att alla kan komma iväg på aktiviteter. Även FUB 
är intresserade av det här uppdraget. 
 

• Det är många uppdrag i budgeten som handlar om en 
satsning på bostäder för personer med funktionsnedsättning. 
Mötet landar i att ha detta som ett fokus på vårens 
referensgruppsmöte dit socialförvaltningens enhet som 
arbetar med bostadsplanering kommer att bjudas in. 
 

• FUB vill veta hur det har gått när det gäller att anställa fler 
serviceassistenter.   

 

Inkomna frågor/synpunkter från 
organisationerna 

Inkomna frågor från Funktionsrätt Stockholms stad 

• Stadens uppkoppling - hur ser tillgängligheten ut till att hålla 
kontakt med sina nära och kära via videosamtal? Finns 
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kapacitet att få stöd för att använda tekniken? Vi anser att 
detta bör förtydligas och formaliseras. 

Svar: 

Socialförvaltningen har inte någon övergripande bild av läget vad 
gäller personalens kunskaper kopplat till att stötta upp brukarna i att 
använda digital teknik. 

Under 2024 infördes ett nytt WiFi-nät för brukare i Stockholms 
stads verksamheter. Det heter Stockholm Surf och kan användas på 
dagliga verksamheter, korttidsboenden och i gemensamma lokaler 
på bostad med särskild service. Stockholm Surf kostar inget för 
verksamheterna att använda, har god kapacitet och är 
användarvänligt. 

• Vi vet att det finns ett upparbetat samarbete med Passalen i 
Järva stadsdelsområde, finns det möjlighet att sprida detta 
vidare inom staden? De är intresserade av att utöka 
verksamheten inom kommunen, och vill komma och 
presentera sin verksamhet.  Stiftelse som finansierar detta.  

Svar: 

Socialförvaltningen tar med sig önskemålet. 

• Hur har det gått med översynen kring stadens tillgängliga 
kommunikation? Vad händer nu? 

Svar: 

Enligt stadsledningskontorets kommunikatör är uppdraget i sitt 
slutskede. En rapport kommer att sammanställas, som därefter 
kommer att presenteras för projektgruppen. 

Nästa möte 
Nästa möte med referensgruppen äger rum i Farsta, lokal Munkfors, 
den 12 mars kl. 13-15 (observera att vi ändrat tiden). 
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